Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 г №  18
(принято на 2-ой внеочередной
сессии Собрания депутатов
Дновского муниципального
округа первого созыва)

г. Дно

О досрочном прекращении полномочий
Главы сельского поселения «Выскодская волость»

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Псковской области от 07.05.2024 № 2488-ОЗ
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
муниципального образования «Дновский район», Собрание депутатов
Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия Главы сельского поселения «Выскодская
волость» Гуляевой Елены Михайловны досрочно в связи с преобразованием
сельского поселения «Выскодская волость» в Дновский муниципальный округ
Псковской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дновец», в сетевом

издании «Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный